
 
TRAS-INTER CO., LTD 
トラスインテル株式会社 

 
 

9F, CREATE KOBE BUILDING 80 KYOMACHI, CHUO-KU, KOBE 650-0034 
TEL : 078-327-6612  /  FAX : 078-327-6613 

 

 

お客様各位 

2019 年 6 月吉日 

 

 

G20大阪サミット開催による大阪輸出CFS倉庫休業に関しまして 

 

 

拝啓  貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 

6月28日、29日にG20大阪サミット開催が予定されており、会場となりますインテックス大阪の周辺は 

6月27日～30日まで交通規制が実施されます。それに伴いまして6月27日～29日の間、弊社大阪輸出

CFS倉庫（大阪運輸株式会社 大阪市住之江区南港中6-7-35）は休業となります。つきましてはその期

間の貨物荷受け、搬入確認、その他お問い合わせに対応することができませんので、ご留意頂けますよ

う宜しくお願い致します。 

 

尚、倉庫休業に伴いまして一部サービスが変更となっております。詳しくは弊社ホームページの輸出 

スケジュールをご参照頂けますよう宜しくお願い致します。 

 

http://www.nvocc.co.jp/ 

 

お客様にはご不便をおかけしまして誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜れますよう、お願い

申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

本件について御不明な点がございましたら、は弊社営業担当までお問い合わせ頂けますよう 
お願い申し上げます。 
 

 


